Hoja técnica
TFIS 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Imagen de producto
Relés de temporización compactos para la automatiza-

Germany
Type codes
Otros
Fecha de creación 28.01.2026 08:32:25 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 6
Hoja técnica
TFIS 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Destornillador para tornillos de estrella tipo Posidriv
Destornillador para tornillos de estrella, Tipo Pozidriv SDK
PZ DIN 5262, ISO 8764/2-PZ, accionamiento según ISO
8764-PZ, punta cromo superior, mango blando SoftFinish
Datos generales para pedido
Tipo SDK PZ1 X 80 Versión
Código 2749440000
GTIN (EAN) 4050118895667
Cantidad 1 ST
Destornillador, Anchura de caña (B): 14.5 mm, 80 mm, Solidez de
caña (A): 1
Destornillador de estrella, tipo Pozidrive
Destornillador para tornillos de estrella con aislamiento
VDE, tipo Pozidriv, SDIK PZ DIN 7438, ISO 8764/2-
PZ, accionamiento según ISO 8764-PZ, mango blando
SoftFinish
Datos generales para pedido
Tipo SDIK PZ1 X 80 Versión
Código 2749920000
GTIN (EAN) 4050118897227
Cantidad 1 ST
Destornillador, Anchura de caña (B): 1 mm, 80 mm, Solidez de caña
(A): 1
Tipo SDIK SLIM PZ1 X 80 Versión
Código 2749670000
GTIN (EAN) 4050118896411
Cantidad 1 ST
Destornillador, Anchura de caña (B): 1 mm, 80 mm, Solidez de caña
(A): 1
Fecha de creación 28.01.2026 08:32:25 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 7
Hoja técnica
TFIS 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accesorios